trang thiết bị dạy học của Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi phục vụ năm học 

2025-2026; 

2. Thông tin cơ bản 

2.1. Tên nhiệm vụ và dự toán mua sắm: Mua sắm tài sản, trang thiết bị 

dạy học của Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi phục vụ năm học 2025-2026. 

2.2. Tổng dự toán: 333.926.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm ba mươi ba 
triệu chín trăm hai mươi sáu nghìn đồng). 

2.3. Tên chủ đầu tư: Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi. 

2.4. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước. 

2.5. Thời gian thực hiện: Năm 2025. 

2.6. Địa điểm, nội dung nhiệm vụ và dự toán:  

- Địa điểm: Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi, đặc khu Cát Hải, thành